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FORMAZIONI

ATALANTA

JUAN MUSSO    (P)1

RAFAEL TOLOI2

MARTEN DE ROON15

JOSE' PALOMINO6

HANS HATEBOER33

REMO FREULER11

TEUN KOOPMEINERS7

DAVIDE ZAPPACOSTA77

MARIO PASALIC88

MATTEO PESSINA32

JEREMIE BOGA10

3 - 4 - 2 - 1

1

2

15

6

33

11

7

77

88

32

10

A disposizione

FRANCESCO ROSSI31

MARCO SPORTIELLO57

JOAKIM MAEHLE3

LUIS MURIEL9

GIUSEPPE PEZZELLA13

VALENTIN MIHAILA20

GIORGIO SCALVINI42

GIORGIO CITTADINI46

ALEKSEJ MIRANCHUK59

SAMPDORIA

(P)    WLADIMIRO FALCONE 33

ALEX FERRARI 25

OMAR COLLEY 15

GIANGIACOMO MAGNANI 26

ANDREA CONTI 13

ALBIN EKDAL 6

MORTEN THORSBY 2

NICOLA MURRU 29

STEFANO SENSI 5

FRANCESCO CAPUTO 10

FABIO QUAGLIARELLA 27

3 - 4 - 1 - 2

33

25

15

26

13

6

2

29

5

10

27

A disposizione

EMIL AUDERO 1

NICOLA RAVAGLIA 30

TOMMASO AUGELLO 3

VLADYSLAV SUPRIAHA 7

ABDELHAMID SABIRI 11

RONALDO VIEIRA 14

SEBASTIAN GIOVINCO 21

MAYA YOSHIDA 22

SIMONE TRIMBOLI 70

TOMAS RINCON 88

Allenatore: GIAN PIERO GASPERINI Allenatore: MARCO GIAMPAOLO

SIMONE  SOZZA

SALVATORE  LONGO

Arbitro:        

Guardalinee:

IVANO  PEZZUTO

MASSIMILIANO  IRRATI

FILIPPO MELI

Quarto Uomo:

V.A.R.:

A.V.A.R.:

DANIELE  BINDONIGuardalinee:
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CRONOLOGIA

45' 90+2'1T 0' 2T 46'| |

ATA

SAM

2T

ATALANTA SAMPDORIA

04
M. PASALIC  

 6'

(R. FREULER)  
 6'

T. KOOPMEINERS  
 29'

(M. PESSINA)  
 29'

A. SABIRI  |  S. SENSI 
 Int

M. YOSHIDA  |  G. MAGNANI 
 Int

T. RINCON  |  F. QUAGLIARELLA 
 Int

A. EKDAL 
 48'

A. MIRANCHUK  |  J. BOGA  
 60'

T. KOOPMEINERS  
 61'

(A. MIRANCHUK)  
 61'

M. THORSBY 
 66'

T. AUGELLO  |  N. MURRU 
 68'

R. VIEIRA  |  A. FERRARI 
 76'

R. TOLOI  
 78'

J. MAEHLE  |  H. HATEBOER  
 83'

G. PEZZELLA  |  M. PESSINA  
 83'

G. SCALVINI  |  D. ZAPPACOSTA  
 83'

A. MIRANCHUK  
 86'

G. CITTADINI  |  R. TOLOI  
 88'

Gol Rigore

Autogol Rigore sbagliato

EspulsioneAmmonizione Doppia Ammonizione

Legenda:

SostituzioneAssist
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TEMPO DI GIOCO

92'06 53'53

Effettivo:
 59% 25'49 - 28'04

1° Tempo - 2° Tempo

POSSESSO PALLA
Tempo Effettivo 53'53

30'42 (57%) 23'11 (43%)

ATALANTA SAMPDORIA

Totale 30'42

11'44 (38%) 18'58 (62%)

ATALANTAPROPRIA META'
CAMPO

META' CAMPO
AVVERSARIA

Totale 23'11

17'03 (74%) 6'08 (26%)

SAMPDORIAPROPRIA META'
CAMPO

META' CAMPO
AVVERSARIA

POSSESSO PALLA PER QUARTI 
1T 0'-15'

6'07 5'65 2'41

16'-30'

3'58 5'65 4'41

31'-45'

5'57 5'65 2'25

2T 0'-15'

5'47 5'65 3'38

16'-30'

6'06 5'65 4'26

31'-47'

2'47 5'65 5'20

STATISTICHE SQUADRE
SAMATA

619Tiri

1(0)9(4)Tiri in porta

2Tiri in porta su azione da palla inattiva

06Tiri in porta da area

11Pali

48Tiri fuori

12Tiri respinti

415Occasioni da gol

411Passaggi chiave

3Assist

916Falli fatti

18Corner

14Fuorigioco

1/26/12Cross utili/tentati

1011Dribbling

381529Passaggi riusciti

78%87%Passaggi riusciti/tentati (%)

49209Passaggi 3/4 riusciti

117315Palloni giocati in avanti riusciti

2420Passaggi lunghi

51Parate

5978Recuperi
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STATISTICHE GIOCATORE
MIN AUT PPU AMM DAM ESPGS PA PIATALANTA

J. MUSSO1 92' 1

MIN G PGFSPLAUT T TP OG AS PC P P(%) PA R AMM DAM ESP

R. TOLOI2 88' 822 1 63 89 23 16 1

M. DE ROON15 92' 1022 78 92 39 11

J. PALOMINO6 92' 73 45 79 11 7

H. HATEBOER33 83' 793 2 2 2 55 93 39 3

R. FREULER11 92' 892 1 1 53 85 33 11

T. KOOPMEINERS7 92' 2 5722 3 3 27 79 22 2

D. ZAPPACOSTA77 83' 751 1 1 52 88 26 5

M. PASALIC88 92' 1 6813 3 3 41 80 36 3

M. PESSINA32 83' 7733 2 3 1 1 50 93 37 11

J. BOGA10 60' 5022 36 90 30 4

J. MAEHLE3 9' 4 4 100 3 1

G. PEZZELLA13 9' 1 1 100 1

G. SCALVINI42 9' 2 1 100

G. CITTADINI46 4' 3 1 50 1 2

A. MIRANCHUK59 32' 1 2511 2 1 1 13 87 12 2

MIN AUT PPU AMM DAM ESPGS PA PISAMPDORIA

W. FALCONE33 92' 4 25

MIN G PGFSPLAUT T TP OG AS PC P P(%) PA R AMM DAM ESP

A. FERRARI25 76' 49 17 61 4 11

O. COLLEY15 92' 80 57 89 10 3

G. MAGNANI26 45' 25 16 76 3 1

A. CONTI13 92' 5512 2 20 65 12 3

A. EKDAL6 92' 531 2 1 26 68 9 9 1

M. THORSBY2 92' 421 1 1 23 79 9 6 1

N. MURRU29 68' 501 1 1 20 65 5 3

S. SENSI5 45' 251 15 71 6 5

F. CAPUTO10 92' 3612 1 1 1 22 76 8

F. QUAGLIARELLA27 45' 262 1 10 77 5 1

T. AUGELLO3 24' 33 23 88 11 1

A. SABIRI11 47' 472 25 78 16 4

R. VIEIRA14 16' 101 10 100 4 1

M. YOSHIDA22 47' 41 35 90 5 7

T. RINCON88 47' 422 29 94 8 4

RANKING GIOCATORI
Tiri

H. HATEBOER ATA1 3

M. PASALIC ATA2 3

M. PESSINA ATA3 3

J. BOGA ATA4 2

F. CAPUTO SAM5 2

Tiri in porta

M. PESSINA ATA 31

J. BOGA ATA 22

T. KOOPMEINERS ATA 23

F. CAPUTO SAM 14

A. MIRANCHUK ATA 15

Passaggi 3/4 riusciti

M. PESSINA ATA 291

H. HATEBOER ATA 272

M. PASALIC ATA 273

R. FREULER ATA 244

J. BOGA ATA 205

Occasioni da gol

T. KOOPMEINERS ATA 31

M. PASALIC ATA 32

R. FREULER ATA 23

H. HATEBOER ATA 24

A. MIRANCHUK ATA 25

Palle giocate

M. DE ROON ATA 1021

R. FREULER ATA 892

R. TOLOI ATA 823

O. COLLEY SAM 804

H. HATEBOER ATA 795

Passaggi riusciti

M. DE ROON ATA 781

R. TOLOI ATA 632

O. COLLEY SAM 573

H. HATEBOER ATA 554

R. FREULER ATA 535

Passaggi chiave

T. KOOPMEINERS ATA 31

M. PASALIC ATA 32

H. HATEBOER ATA 23

F. CAPUTO SAM 14

A. EKDAL SAM 15

Dribbling

A. EKDAL SAM 31

T. KOOPMEINERS ATA 32

J. BOGA ATA 23

A. MIRANCHUK ATA 24

M. PESSINA ATA 25

Legenda

AmmonizioniAMM

AutogolAUT

Palle giocatePG

Doppia ammonizioneDAM

Espulsioni DiretteESP

GolG

Gol subitiGS

Minuti giocatiMIN

AssistAS

Falli subitiFS

TiriT

Tiri in portaTP

Occasioni da golOG

PaliPL

ParatePA

Parate da palla inattivaPI

Parate da punizione direttaPPU

Passaggi riusciti/tentati (%)P(%)

Passaggi chiavePC

Palloni giocati in avanti riuscitiPA

Passaggi riuscitiP

Recuperi R
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48.89%

Questo indicatore calcola la
pericolosità di ogni istante di gioco

considerando la posizione dei
giocatori della propria squadra, degli

avversari e della palla.

INDICATORI DI SQUADRA

63.01% 45.75%PERICOLOSITÀ

68.07%

PERICOLOSITÀ AZIONI
MANOVRATE

PERICOLOSITÀ AZIONI
TRANSIZIONE

65.67%

PERICOLOSITÀ AZIONI
MANOVRATE

PERICOLOSITÀ AZIONI
TRANSIZIONE

47.41%

VELOCITÀ DEL PALLONE

VELOCITÀ DI CONDUZIONE PALLA

41% 59% CONDUZIONE V 44%56%S PASSAGGI

11.90km/h

23.95km/h 24.79km/h

36.36km/h

RECORDMEN
INDICE DI VERTICALITÀ

Numero di giocatori avversari superati da un passaggio verticale. Calcolato solo se il passaggio è andato a buon fine.
Dà idea di quanto un giocatore tenda a superare le linee di pressione avversarie.

1 1 J. MUSSO 6.33
2 32 M. PESSINA 3.70
3 7 T. KOOPMEINERS 3.63
4 10 J. BOGA 3.56
5 2 R. TOLOI 3.16

1 29 N. MURRU 6.00
2 25 A. FERRARI 4.22
3 33 W. FALCONE 3.92
4 88 T. RINCON 3.33
5 11 A. SABIRI 3.20

INDICE RISCHIO PASSAGGIO

Calcolato per ogni passaggio, solo se il passaggio è andato a buon fine.
Misura la propensione del giocatore a rischiare la giocata.

1 1 J. MUSSO 29.75%
2 32 M. PESSINA 28.61%
3 33 H. HATEBOER 23.56%
4 10 J. BOGA 21.70%
5 11 R. FREULER 20.50%

1 13 A. CONTI 42.18%
2 29 N. MURRU 36.47%
3 2 M. THORSBY 29.56%
4 88 T. RINCON 28.56%
5 33 W. FALCONE 28.18%

PRESSIONE RICEVUTA

Misura quanto il portatore di palla è pressato dalla squadra avversaria. Dipende dalla velocità, dalla direzione di corsa
e dalla distanza del giocatore avversario rispetto all’avversario che si trova a minore distanza.

1 88 M. PASALIC 75.24%
2 7 T. KOOPMEINERS 74.46%
3 32 M. PESSINA 59.65%
4 10 J. BOGA 57.04%
5 59 A. MIRANCHUK 56.98%

1 6 A. EKDAL 69.07%
2 11 A. SABIRI 65.01%
3 27 F. QUAGLIARELLA 63.10%
4 10 F. CAPUTO 62.14%
5 5 S. SENSI 61.04%

DISPONIBILITÀ AL PASSAGGIO

Quanto un giocatore si smarca dagli avversari per ricevere il passaggio dal compagno. Valore percentuale tra 0 e 100.
Viene calcolato per tutti i compagni di squadra del giocatore in possesso di palla.

1 33 H. HATEBOER 85.34%
2 77 D. ZAPPACOSTA 83.96%
3 6 J. PALOMINO 79.31%
4 2 R. TOLOI 78.53%
5 15 M. DE ROON 75.46%

1 25 A. FERRARI 84.13%
2 22 M. YOSHIDA 83.50%
3 15 O. COLLEY 81.62%
4 26 G. MAGNANI 80.39%
5 29 N. MURRU 77.32%
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RANKING GIOCATORI (Perfomance Chilometriche-Velocistiche)
Jog  -  Run  -  Sprint     (km)

3.382 8.278 0.742

REMO FREULER
totale km

 12.402
1

3 8.411 0.897

TEUN KOOPMEINERS
totale km

 12.309
2

3.035 8.513 0.601

MARTEN DE ROON
totale km

 12.151
3

3.741 6.955 0.865

MARIO PASALIC
totale km

 11.562
4

3.193 7.226 0.982

MATTEO PESSINA
totale km

 11.402
5

Velocità media in Run     (km/h)

R. FREULER ATA 10.961

M. PESSINA ATA 10.712

T. KOOPMEINERS ATA 10.693

M. DE ROON ATA 10.684

H. HATEBOER ATA 10.685

Velocità in Sprint     (km/h)

D. ZAPPACOSTA ATA 32.51

H. HATEBOER ATA 31.482

M. PASALIC ATA 31.293

J. PALOMINO ATA 30.864

A. MIRANCHUK ATA 30.245

Jog  -  Run  -  Sprint     (km)

3.353 8.51 1.159

MORTEN THORSBY
totale km

 13.023
1

3.321 7.398 1.21

ANDREA CONTI
totale km

 11.93
2

3.133 8.139 0.509

ALBIN EKDAL
totale km

 11.781
3

3.8 5.408 0.815

FRANCESCO CAPUTO
totale km

 10.024
4

3.517 5.737 0.517

OMAR COLLEY
totale km

 9.772
5

Velocità media in Run     (km/h)

R. VIEIRA SAM 10.881

A. FERRARI SAM 10.872

A. EKDAL SAM 10.783

S. SENSI SAM 10.724

A. SABIRI SAM 10.695

Velocità in Sprint     (km/h)

O. COLLEY SAM 31.331

F. CAPUTO SAM 30.622

T. AUGELLO SAM 30.053

G. MAGNANI SAM 29.84

A. CONTI SAM 29.165

PERFORMANCE DI SQUADRA (Chilometriche-Velocistiche)
Distanza percorsa (km) 112.008

Velocità Media (km/h) 7.11

Distanza percorsa (km) 119.076

Velocità Media (km/h) 7.5

Jog-Run-Sprint (km 112.008 )

34.92 68.757 8.331

Jog-Run-Sprint (km 119.076 )

36.127 73.093 9.854

I dati fisici sono relativi alla rilevazione live e potranno differire da quelli certificati consegnati successivamente agli staff tecnici

Jog: 0-7 km/h Run: 7.1-15 km/h Sprint: 15.1+ km/h

TOP Sprinter: Picco di velocità istantaneo, top 5 giocatori per squadra

Jog + Run + Sprint: Distanza Totale Percorsa

Stampato il : 01/03/2022 alle 14:27:10
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HEATMAP

ATA

1T

SAM

1T

ATA

2T

SAM

2T
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POSIZIONI MEDIE

ATA

1T1

2

15

6

33 11

7

77

88
32 10

SAM

1T33

25 1526

13
6

2

29
5

1027

ATA

2T1

2
15

6

33
11

7

77

88
32

10

59

3
13

42

46

SAM

2T33

25 15

13
6

2

29

10

11

22

88
3

14

Legenda: Giocatore Entrato1^ Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2^ Sostituzione

3^ Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato Giocatore Uscito4^ Sostituzione Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato Giocatore Uscito5^ Sostituzione Giocatore Entrato in sostituzione di
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POSIZIONI MEDIE POSSESSO PALLA (proprio)

ATA

1T1

2

15

6

33
11

7

77

88
32 10

SAM

1T33

25
1526

13

6

2

29
5

1027

ATA

2T1

2
15

6

33

11

7

77

8832
10593

13

42

46

SAM

2T33

25
15

13

6

2

29

10

11

22

88

3

14

Legenda: Giocatore Entrato1^ Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2^ Sostituzione

3^ Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato Giocatore Uscito4^ Sostituzione Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato Giocatore Uscito5^ Sostituzione Giocatore Entrato in sostituzione di
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POSIZIONI MEDIE POSSESSO PALLA (avversario)

ATA

1T1

2
15

6

33
11

7

77

88
32 10

SAM

1T33

25 1526

13 6
2

29

5

1027

ATA

2T1

2
15

6

33 11

7

77

88

32
10

59

3
13

42

46

SAM

2T33

25 15

13 6
2

29

10

11

22

88
3

14

Legenda: Giocatore Entrato1^ Sostituzione Giocatore Uscito

Giocatore Entrato

Giocatore Entrato

Giocatore Uscito

Giocatore Uscito

2^ Sostituzione

3^ Sostituzione

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato Giocatore Uscito4^ Sostituzione Giocatore Entrato in sostituzione di

Giocatore Entrato Giocatore Uscito5^ Sostituzione Giocatore Entrato in sostituzione di
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BARICENTRO 1° TEMPO

ATA

Lunghezza
media 25,98m

59,92m

Baricentro

Larghezza Media 35,73m

SAM

Larghezza Media 39,13m

Lunghezza
media 27,6m

Baricentro

40,74m

BARICENTRO 2° TEMPO

ATA

Lunghezza
media 41,11m

50,74m

Baricentro

Larghezza Media 38,73m

SAM

Larghezza Media 35,65m

Lunghezza
media 30,68m

Baricentro

45,89m
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BARICENTRO POSSESSO PROPRIO

ATA

Lunghezza
media 36,16m

57,64m

Baricentro

Larghezza Media 38,71m

SAM

Larghezza Media 43,98m

Lunghezza
media 30,84m

Baricentro

46,93m

BARICENTRO POSSESSO AVVERSARIO

ATA

Lunghezza
media 31,73m

51,47m

Baricentro

Larghezza Media 39,75m

SAM

Larghezza Media 32,48m

Lunghezza
media 25,37m

Baricentro

38,34m
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BILANCIAMENTO OFFENSIVO

12 25 15

23% 48% 29%

Tiri totali

Occasioni da gol

19

15

6

4

Azioni di attacco52 14

3 9 2

21% 65% 14%

ZONE DI TIRO

In porta

Fuori Porta

9

8

1

4

Gol4 0

Respinto2 1

TOCCHI PALLA

4 23 12 5

16 38 42 26

51 52 52 55

48 52 41 45

48 65 69 49

23 20 25 28

Palloni giocati totali889 734

21 57 78 18

42 61 66 41

28 36 36 35

37 18 43 29

26 19 10 13

4 8 4 4

DIFESA166 384

CENTROCAMPO396 262

ATTACCO327 88

Tocchi area avversaria

10

8

6

5

4

2

45

M. PASALIC

H. HATEBOER

M. PESSINA

12

A. CONTI

F. CAPUTO

F. QUAGLIARELLA
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GIOCATORI CHIAVE
7

Ruolo: Centrocampista

Nazionalità: NED

Data Nascita: 28/02/1998

Gol in Serie A: 4

Presenze in Serie A: 20

TEUN KOOPMEINERS

3 8.411 0.897

Jog 24%  -  Run 68%  -  Sprint 8% Km 12.309

10

Ruolo: Attaccante

Nazionalità: ITA

Data Nascita: 06/08/1987

Gol in Serie A: 55

Presenze in Serie A: 138

FRANCESCO CAPUTO

3.8 5.408 0.815

Jog 38%  -  Run 54%  -  Sprint 8% Km 10.024

Statistiche Statistiche

Minuti giocati 92'

Gol 2

Occasioni da gol 3

Tiri 2

Tiri in porta 2(2)

Palle giocate 57

Passaggi riusciti 27

Passaggi riusciti/tentati (%) 79%

Passaggi chiave 3

Recuperi 2

Minuti giocati 92'

Occasioni da gol 1

Tiri 2

Tiri in porta 1(0)

Palle giocate 36

Passaggi riusciti 22

Passaggi riusciti/tentati (%) 76%

Passaggi chiave 1

Falli subiti 1

HeatMap HeatMap

1T

2T

1T

2T
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Giornata 27

SERIE A TIM 2021-2022

4-0ATALANTA SAMPDORIA

Bergamo 28/02/2022 STADIO GEWISS STADIUM - 20:50

I dati statistici sopra riportati sono da intendersi definitivi decorse 24 ore dalla fine della partita.
 
Le sanzioni disciplinari sono ufficiose, come risultate dal rilevamento in tempo reale durante la gara e saranno ufficializzate al momento
dell'omologazione da parte degli organi competenti.
 
Nel caso di gol di dubbia attribuzione, la Lega Serie A ufficializzerà il marcatore il giorno successivo ad ogni turno di campionato
 
Il dato del possesso palla è rilevato in diretta attraverso il mezzo televisivo, con una stima di errore del 5% dovuta a stacchi di immagine e
replay.
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